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Fyld din restaurant med sommerglade gæster i uge 32.

Vær med, når vi hylder en fransk favorit – og skaber stemning med smag.

Tag del i Moules Frites Festival 2026 – en uge dedikeret til en af
sommerens mest elskede klassikere: dampende muslinger, sprøde
pommes frites og et godt glas vin. Festivalen løber fra mandag d. 3.
august til og med søndag d. 9. august.

Konceptet er enkelt – og effektivt:
Du serverer en hovedret med moules frites og tilbyder et glas vin til hver
gæst.
Vi tager os af synlighed, markedsføring og billetsalg gennem Madbillet.dk.

 Du bestemmer selv:

Hvordan du sætter dit personlige præg på retten
Hvilket glas vin, der matcher netop dit køkken
Hvordan du skaber en oplevelse, gæsterne taler om bagefter

Festivalen samler madglade danskere og turister i hele landet – og er
en oplagt mulighed for at fylde bordene i en stille sensommeruge.

Tilmeld dig i dag og bliv en del af en velsmagende uge med høj
stemning, synlighed og sultne gæster.



Servér din bedste udgave af moules frites og et dejligt glas vin til.

Så længe menuen har en værdi af minimum 215 kr., er det helt op til dig, hvordan retten skal serveres og hvilken vin
der indgår i menuen. 

Vi anvender gebyret til markedsføring, administration, kundesupport og teknisk håndtering af billetsalget. Gebyret gør, at vi kan yde support til de
deltagende restauranter og de mange spisende gæster, som har brug for hjælp før og under festivalerne. Derudover arbejder vi hele tiden på at fornye
og forbedre websitet og systemerne, så oplevelsen fortsat er i top for både restauranter og gæster.

ØKONOMI OG MARKEDSFØRING
Du får udbetalt 160 kr. inkl. moms pr. solgt billet

– også for no-shows.

 Billetterne sælges for 185 kr. på Madbillet 
inkl. gebyr og moms.

Vi markedsfører festivalen til over 60.000 madglade sjæle. Både via
nyhedsbreve og sociale medier (Instagram & Facebook)



Få mest muligt ud af din deltagelse i Moules Frites Festival.

Vi har samlet en guide med konkrete råd til, hvordan du kan øge både synlighed og billetsalg. Få tips til at
skrive appetitvækkende menubeskrivelser, tage gode billeder af dine retter og restaurant, bruge sociale
medier effektivt samt skabe den rette stemning i restauranten med bordopsætning og detaljer, der gør
oplevelsen endnu bedre for gæsterne.

   Hent guiden herunder og få praktiske værktøjer til at tiltrække endnu flere gæster.

Download guiden her

https://madbillet.dk/pdf/tips_and_tricks_samlet.pdf
https://madbillet.dk/pdf/tips_and_tricks_samlet.pdf


Uge 32 er for mange en stille periode. Moules Frites Festival er en perfekt mulighed for at:

Tiltrække nye gæster
Øge omsætningen med et enkelt og populært koncept
Et stærkt fælles markedsføringsboost
Høj avance på en simpel servering
Forudbestemt menu og antal gæster, så du kan planlægge dine indkøb
Nem administration og styr på gæsteantal = mindre madspild
Du kan sætte billetter til salg til både frokost og aften. Der vil også være mulighed for
at uploade tilkøb i form af fx aperitif, dessert eller andet via Madbillets system. 
Vi står for markedsføring og billetsalg – du står for oplevelsen!

Billetter & økonomi:

Der udbetales 160 kr. inkl. moms per solgt billet, solgt via Madbillet.dk
Billetterne sælges på Madbillet.dk til 185 kr. per billet.
Ingen no-shows – gæsten betaler ved booking

Mulighed for mersalg – fx aperitif, dessert eller ekstra drikkevarer. Restauranten
prissætter selv tilkøb. 6,5% går til billetformidleren. Billetgebyret dækker markedsføring,
administration og teknisk support.

Hvis du har brug for et ekstra sommerboost i uge 32, så tilmeld dig Moules Frites Festival!





Hos Foodmovers står vi bag dig som
restauratør eller aktør året rundt til at hjælpe
med udvikling, drift og synlighed af din
forretning.

Vi står bag landets vigtigste gastroevents og
festivaler, hvor du kan ansøge om deltagelse.
Det kan give din restaurant øget synlighed i
branchen, nye gæster og en plads i et større
kulinarisk fællesskab.

Vi tilbyder også værktøjer, der gør din
hverdag lettere — fra hjælp til billetsalg og
bordbooking til markedsføring,
økonomioversigt og gæstehåndtering.

Her ser du alle de muligheder, som
Foodmovers tilbyder.
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